
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – část 2 
v souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  
„Dodávka ICT a školního nábytku do gymnázia 
Thomase Manna“ 

Druh zadávacího řízení: VZMR (otevřená výzva)  

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Gymnázium Thomase Manna, z.ú. 

Sídlo zadavatele: Střížkovská 32/27, Střížkov, 180 00 Praha 8 

IČO: 10894918 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: Mgr. Zuzana Svobodová, ředitelka školy 

 
2 Předmět veřejné zakázky část 2 VZ 

Zadavatel informuje, že tato veřejná zakázka je rozdělena do dvou částí, a to: 

1) ICT 
2) Nábytek 

Předmětem druhé části veřejné zakázky je dodávka školního nábytku, a to především dodání 
žákovských stolů – typu hnízda, žákovských židlí, kancelářských židlí pro učitele, učitelské PC katedry 
s výsuvným systémem, žákovského stolu dvoumístného s výsuvným systémem a žákovského stolu 
jednomístného s výsuvným systémem. 

Vybraný účastník pro část 2bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zadavateli 
či třetí osobě při výkonu své činnosti ve výši min. 400.000 Kč. Vybraný účastník je povinen předat 
zadavateli doklad o tomto pojištění nejpozději při podpisu kupní smlouvy. Pokud vybraný účastník 
neposkytne zadavateli součinnost dle předchozí věty, zadavatel s ním není povinen uzavřít smlouvu v 
rámci této veřejné zakázky. 

Bližší specifikace je uvedena v bodě 5 a v příloze č.3 této zadávací dokumentace. Jedná se o minimální 
technické požadavky zadavatele. 

 

3 cena sjednaná ve smlouvě pro část 2 VZ 
 
Smlouva byla uzavřena na sjednanou cenu bez DPH ve výši 400.947,00 Kč 
 
 
 



4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
VZMR (otevřená výzva) 
 

5 označení účastníků zadávacího řízení pro část 1 VZ 

 

 
6 označení všech vyloučených účastníků výběrového 
řízení s uvedením jejich vyloučení v části 2 VZ 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Cena v Kč 
bez DPH 

1 FLAME System 
s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava 

26846888 465.000,00 

 
Zadavatel v rámci svých zadávacích podmínek, konkrétně v bodě 8 uvedl, že jedno 
z hodnotících kritérií je termín dodání, kde účastníci, kteří podávají svou nabídku jsou povinni 
uvést termín dodání jako počet kalendářních dnů jako jedno číslo. První účastník, tj. FLAME 
System s.r.o. uvedl jako termín dodání únor 2023. Vzhledem ke skutečnosti, že účastník měl 
jako termín dodání uvést počet kalendářních dnů jako jedno číslo, hodnotící komise nemůže 
vyhodnotit toto hodnotící kritérium. 
 
Hodnotící komise se shodla a odsouhlasila, že výše uvedeného účastníka vyloučí pro 
nesplnění podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, a to analogicky dle § 48 odst. odst. 
2 písm. a) zákona 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že v dané části zadávacího řízení zbyl pouze jediný účastník, 
neprováděla hodnotící komise hodnocení a přešla k posouzení účastníka MY DVA holding a.s. 
 

7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva – 
část 2 VZ 
 

 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název 
účastníka 

Sídlo účastníka IČO 
Cena v Kč 
bez DPH 

1 FLAME 
System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava 

26846888 465.000,00 

2 MY DVA 
holding a.s. 

Osadní 1053/28, Holešovice, 170 
00 Praha 7 

25676059 400.947,00 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

MY DVA holding a.s. Osadní 1053/28, Holešovice, 170 00 Praha 7 25676059 



8 označení poddodavatelů vybraného dodavatele v části 
2 VZ 
 
Vítězná účastník nebude využívat služeb poddodavatele. 
 

9 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a 
následně přijatých opatření – část 2 VZ 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků 
při podání nabídky místo el. nástrojů – část 2 VZ 
 
Zadavatel v rámci komunikace posupoval v souladu s § 211 zákona a nabídky byly podány 
elektronicky 
 
 


